
当案内及び過去に発行した案内は弊社ホームページ(http://www.chuken-group.co.jp)よりPDF形式にてダウンロードできます。

敬具

● [30339] 特異的ＩｇE　Ｊｕｇｒ 1(クルミ由来）

● [30340] 特異的ＩｇE　Ａｎａ o ３(カシューナッツ由来）

● ２０１８年１１月２１日（水）

　℡：095-811-3131

URL:http://www.chuken-group.co.jp

　 平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。

　 さて、弊社では皆様のご要望にお応えするため、検査の新規拡大に努めておりますが、この度、下記

2018年11月

Vol.18-11-01

新規受託項目のお知らせ

拝啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

ご案内I　N　F　O　R　M　A　T　I　O　N

チューケン長崎市医師会館ラボ

新規受託項目

項目の検査受託を開始することとなりました。

（注）　裏面もご覧ください

記

　 取り急ぎご案内致しますので、宜しくご利用の程お願い申し上げます。

受託開始日


